
UCHWAŁA NR XVII/72/2015
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/227/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r r. poz. 594 ze zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2013 r, poz. 1399 ze zm.)

Rada Miejska w Szczyrku
uchwala, co następuje

§ 1. Cennik, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt c otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/18/2015 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XLIII/227/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2015 r.

Poz. 5797



Załącznik do Uchwały Nr XVII/72/2015

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 27 października 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5797_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5797_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5797_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-18T10:39:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




